

Doğada Satranç Oryantiring Sporunu Tanıtımı

13 Mart 2017

Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Prof. Dr. Savaş Ayberk Konferans Salonu'nda bugün (13.03.2017) "Doğada Satranç Oryantiring Sporunu Tanıtımı" adlı etkinlik düzenlendi.

Etkinliğe konuşmacı olarak Türkiye Oryantiring Federasyonu Kocaeli Temsilcisi Ali Günel Erdem katıldı.



Oryantiring kavramı ile ilgili bilgi veren Ali Günel Erdem, başta askeri taktik eğitiminin parçası olarak kabul edilen Oryantiring'in 1900'lerin başında spor dalı haline gelerek tüm dünyaya yayıldığını kaydetti. Oryantiring haritasının oluşturulmasından bahseden Erdem, "Oryantiring, yarışmacıların yeryüzü üzerinde işaretlenmiş olan noktaları harita ve pusula yardımı ile en kısa zamanda bulmaya çalıştıkları bir spordur. Temelde yön bulma, harita okuyabilme, pusula kullanabilmeye dayalı bir spor" dedi.

Herkesin İçinde Olduğu Bir Spor Dalı

Oryantiring'in her yaşta keyif alarak yapılabilecek bir spor olduğunu belirten Erdem, insanın bu sporu yaparken doğa ile tanıştığı, öz güvenini geliştirdiği, hafta sonları ailesiyle zaman geçirebilme imkanı bulduğunu ifade etti.

Oryantiring'i bedensel engelli ve engelli olmayan vatandaşların birarada yapabileceğini söyleyen Ali Günel Erdem, "Bu sporu tercihinize göre koşarak, bisikletle veya kayarak yapabilirsiniz. Ama her şeyden önemlisi oryantiring sporu yapabilmek için muhakeme yeteneği, uygun kıyafet, harita ve pusula gerekli" dedi.

Kartepe'de Oryantiring Yarışı Düzenlenecek

Kocaeli Üniversitesinin doğal yapısı, konumuna bakıldığında bu spor için biçilmiş kaftan olduğunu ifade eden Ali Günel Erdem, Kocaeli Üniversitesiyle iş birliği yaparak çalışmalarını bu yönde ilerletmek istediğini söyledi. Mart ayının sonunda Kocaeli'nin Kartepe bölgesinde Oryantiring konusunda yarışma gerçekleşeceğini belirten Ali Günel Erdem, ilgilenen kişilerin Türkiye Oryantiring Federasyonu sayfasından ve kocaelyantiring.com sitesinden gerekli ilan ve detaylara ulaşabileceğini sözlerine ekledi.

Haber: Yağmur Kara

